SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2015 – PE/SLU-DF

Processos: 094.000.873/2015
Objeto: Contratação de empresa para execução de obras civil de infrainstrutura para
instalação de 01 (uma) balança rodoviária a ser instalada no Núcleo de Limpeza
Urbana de Brazlândia/DF.

A Pregoeira do Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal torna público para
conhecimento dos interessados que a empresa TASK ENGENHARIA E
INFRAESTRUTURA LTDA – CNPJ 07.280.176/0001-93, foi declarada vencedora do
certame em epígrafe, pelo valor de R$ 82.500,00 (oitenta e dois mil e quinhentos
reais), sendo-lhe adjudicado e homologado o objeto em referência. Os autos
encontram com vista franqueada aos interessados na sede do SLU/DF, localizada
no Setor Comercial Sul – Qd. 08 – Bl. B50 Ed. Venâncio 2.000, 9º andar,
Brasília/DF. Outras informações e esclarecimentos poderão ser obtidos nos
telefones 3213-0179 e Data da homologação 28/12/2015. Maiores informações na
GELIC/SLU/DF fone 3213-0179.

Brasília/DF, 28 de dezembro de 2015.
CARLA PATRÍCIA BARBOSA RAMOS

Pregoeira

.